70  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.219 Quinta-feira, 15 DE DEZEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº 007/2022-CAAEP/CG/PC-PA.
Belém-PA, 29 de novembro de 2022.
O Corregedor-Geral da Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais e etc.
CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 035/2022-GAB/DRH/PC-PA, de 1º/09/2022 (PAE: 2022/1123099), por meio do qual encaminha relação de servidores
nomeados para o cargo de Investigador de Polícia Civil, por meio de Decreto publicado no DOE nº 35.029, de 30/06/2022, para acompanhamento do
respectivo Estágio Probatório;
CONSIDERANDO os termos do Art. 14, do Decreto nº 2.750/06, de 28/12/2006, que regulamenta a apuração e julgamento do Estágio Probatório dos
Policiais Civis do Estado do Pará, previsto no art. 50, da Lei Complementar nº 022 de 15.03.94;
RESOLVE:
I – DESIGNAR os servidores FILIPE AMORIM MELO, RENATO LOPES TARALLO e IVONE FERNANDES SHERRING – Delegados de Polícia Civil, para, sob a
presidência do primeiro, comporem a Comissão de Acompanhamento e Avaliação de Estágio Probatório – CAAEP, de acordo com a relação em anexo;
II – DESIGNAR a servidora MARIANA DE FRANÇA PORTO – Escrivã de Polícia Civil, para atuar como Secretária da Comissão;
III – Às Diretorias de Administração e de Recursos Humanos para que adotem as providências de estilo ao fiel cumprimento do presente ato.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Delegado RAIMUNDO BENASSULY MAUÉS JUNIOR
Corregedor-Geral
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ
POLICIAIS NOMEADOS PELO DECRETO DE 30/06/2022 - DOE 35.029, de 30/06/2022
Cargo: INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL

 NOME SERVIDOR CARGO SIGLA MATRÍCULA NOMEAÇÃO DATA DE POSSE
01 ADRIANA CERQUEIRA CHAVES INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966449 30/6/2022 28/7/2022
02 ADRIANO MAGALHAES DA PAIXAO E SILVA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966624 30/6/2022 28/7/2022
03 ADSON FERREIRA DA SILVA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966504 30/6/2022 28/7/2022
04 AGNES KAORI YOSHIMOTO BATISTA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967013 30/6/2022 28/7/2022
05 AIRTON ARCANJO JUNIOR INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967022 30/6/2022 28/7/2022
06 ALECSANDER PEREIRA MATEUS INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966367 30/6/2022 28/7/2022
07 ALESSANDRO MARCOS DA COSTA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5965682 20/4/2022 20/4/2022
08 ALEX FABRICIO DE ANDRADE SILVA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5956868 30/6/2022 28/7/2022
09 ALEX FERNANDO SOARES SOUZA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 1952617 30/6/2022 28/7/2022
10 ALEX WILTON SOUSA RAMOS INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966320 30/6/2022 28/7/2022
11 ALINE BARROS DE OLIVEIRA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966507 30/6/2022 28/7/2022
12 ALLAN JARDIM DE OLIVEIRA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966297 30/6/2022 28/7/2022
13 ALOISIO BRITO CHAVES JUNIOR INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 55209655 30/6/2022 28/7/2022
14 ALYSSON VIANA GUEDES INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966322 30/6/2022 28/7/2022
15 AMOS CAVALCANTE TOMAZ INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966388 30/6/2022 28/7/2022
16 ANA CLAUDIA DE AZEVEDO BANHOS INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966435 30/6/2022 28/7/2022
17 ANA FLAVIA CORTINA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966397 30/6/2022 28/7/2022
18 ANA FLAVIA DA COSTA SOUZA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966316 30/6/2022 28/7/2022
19 ANA GABRIELA FERREIRA MIRANDA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966300 30/6/2022 28/7/2022
20 ANA HELIA SILVA LUZ INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966731 30/6/2022 28/7/2022
21 ANA NATALIA DE MORAES ALVES INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966380 30/6/2022 28/7/2022
22 ANA PAULA ASSUNÇAO GAMA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966324 30/6/2022 28/7/2022
23 ANA PAULA DE SOUSA CALAND INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966558 30/6/2022 28/7/2022
24 ANA PAULA PAES PINHEIRO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966284 30/6/2022 28/7/2022
25 ANA PAULA SILVA DE SOUSA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966866 30/6/2022 28/7/2022
26 ANA PAULA SOARES LIMA FEIO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 54190069 30/6/2022 28/7/2022
27 ANDERSON BRITO DE MELO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966299 30/6/2022 28/7/2022
28 ANDERSON VINICIUS DE ALMEIDA PRIHL INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966722 30/6/2022 28/7/2022
29 ANDRE LUIZ DE CASTRO PARAENSE INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966285 30/6/2022 28/7/2022
30 ANDRE LUIZ MARAFAO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 6402351 30/6/2022 28/7/2022
31 ANDREA VIRGINIA DA ROCHA VAL INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966584 30/6/2022 28/7/2022
32 ANDRESON COSTA DOS SANTOS SOUZA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 6014344 30/6/2022 28/7/2022
33 ANDRESSA BARBOSA SILVA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967028 30/6/2022 28/7/2022
34 ANDRESSA DOS SANTOS SILVA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967004 30/6/2022 28/7/2022
35 ANDRESSA LARISSA SOUSA PICANÇO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5947136 30/6/2022 28/7/2022
36 ANDREW VIEIRA BASTOS INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966721 30/6/2022 28/7/2022
37 ANGELICA CRISTINA MOREIRA MADRUGA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966979 30/6/2022 28/7/2022
38 ANNA CAROLINE COSTA DE REZENDE INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966771 30/6/2022 28/7/2022
39 ANTHONY YOHANSON COSTA SAMPAIO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966865 30/6/2022 28/7/2022
40 ANTONIO DE SOUSA MACEDO NETO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966974 30/6/2022 28/7/2022
41 AQUINO FERREIRA PASSINHO JUNIOR INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967041 30/6/2022 28/7/2022
42 ARIANE ALCANTARA DA SILVA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967039 30/6/2022 28/7/2022
43 ARNOLDO SOUZA MELO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 55209652 30/6/2022 28/7/2022
44 ARTHUR BARROS SANTOS INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966349 30/6/2022 28/7/2022
45 ARTHUR BEZERRA DE OLIVEIRA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966288 30/6/2022 28/7/2022
46 ARTHUR DIAS SOUZA SANTOS INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967034 30/6/2022 28/7/2022
47 ARTHUR GUEDES MOURA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967067 30/6/2022 28/7/2022
48 ARTHUR SOARES GUIMARAES INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967016 30/6/2022 28/7/2022
49 ARTUR HENRIQUE DE SOUZA FILHO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966325 30/6/2022 28/7/2022
50 AUDIELIZER DA SILVA COELHO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967026 30/6/2022 28/7/2022
51 AUGUSTUS BONADIMAN INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966727 30/6/2022 28/7/2022
52 AYALA EDUARDO SALAZAR INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967023 30/6/2022 28/7/2022
53 AYNNA RAIRA LIMA DE SOUSA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967037 30/6/2022 28/7/2022
54 BARBARA MADUREIRA NEIVA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967014 30/6/2022 28/7/2022
55 BARBARA MORAES COSTA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966644 30/6/2022 28/7/2022
56 BETHANIA CAMPOS GONÇALVES INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966795 30/6/2022 28/7/2022
57 BIANCA PEREIRA DE ALMEIDA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966354 30/6/2022 28/7/2022
58 BRENDA KARINE SILVA RODRIGUES MENDES INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967005 30/6/2022 28/7/2022
59 BRENDO BENTES BANDEIRA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5903702 30/6/2022 28/7/2022
60 BRENO BEZERRA SILVA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966995 30/6/2022 28/7/2022
61 BRENO NASCIMENTO DE SOUSA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 57210873 30/6/2022 28/7/2022
62 BRISA DOS SANTOS LEITE INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5890399 30/6/2022 28/7/2022
63 BRUNA DE OLIVEIRA BILHEIRO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5967011 30/6/2022 28/7/2022
64 BRUNO ALVES CARDOSO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5965684 20/4/2022 20/4/2022
65 BRUNO FONSECA DA SILVA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 4219463 30/6/2022 28/7/2022
66 BRUNO INDIANI CAMAZ INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 55209659 30/6/2022 28/7/2022
67 BRUNO MELO RIBEIRO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966772 30/6/2022 28/7/2022
68 BRUNO MOURA TAYANO DIAS INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966984 30/6/2022 28/7/2022
69 BRUNO PAULO PINHEIRO INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 5966724 30/6/2022 28/7/2022
70 BRUNO PEREIRA DA SILVA INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 55209641 30/6/2022 28/7/2022
71 CAEL SANTOS FERNANDES INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL IPC 3540224 10/8/2022 16/8/2022